
 
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 

81/2020.( V.25.) HATÁROZATA 
 

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 
megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének 
és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt vészhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi döntést hozom: 

 
 
A GDPR bevezetésére adatvédelmi tisztviselő tevékenységre érkezett árajánlatok elbírálása 
tárgyban a Web Biztonság Informatika Kft. GDPR kialakítására tett 500.000 Ft + áfa, az 
adatvédelmi tisztviselőre tett 50.000 Ft + áfa/hó összegű árajánlatát fogadom el. A határozat 
mellékletét képező szerződést aláírom. 
 
A szolgáltatás 2020. évi költségét a költségvetés soron következő módosításakor biztosítani 
szükséges. 
 
Jelen döntésemet 

- a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 3 igen 0 nem  (nem szavazott 5 fő) 
- a Képviselő-testület tagjai  4 igen 0 nem  (nem szavazott 3 fő) 

szavazattal támogatták. 
 
Határidő: 2020. május 30 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 

Mezőfi Zoltán 
polgármester 




